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VENETO

200 Rana

7° giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Schio, Domenica 26/03/2006 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

TOPPARELLI NICOLA
ORLANDO DANIEL
CAVASSO ALESSANDRO
TADIOTTO DAVIDE
BASSAN PIETRO
GUERRA ANDREA
ZAMPESE MATTEO
ZANIN ROBERTO

GATTI FILIPPO
CAPASSO EDOARDO
PORCELLATO CRISTIANO
FERRIGHI STEFANO
FERRIGHI GIANMARIA
LAGNARINI SAMUEL
MINUZZO NICOLA
BOZZINI GIANLUCA
TONIOLO ANDREA
BESTETTI GIANMARCO
GROFF GIANLUCA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D. SCHIO NUOTO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORT MANAGEMENT
RARI NANTES MAROSTICA
SPORT MANAGEMENT
RARI NANTES MAROSTICA

SPORTING CLUB MONDADORI ASD

RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE BENTEGODI

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

FONDAZIONE BENTEGODI
CSS

Foglion. 1
09/10/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

03:13.2
03:21.0
03:23.6
03:28.7
03:39.0
03:40.6
03:40.9
03:45.4
03:51.8
03:51.8
03:52.2
03:59.9
04:00.3
04:01.3
04:02.4
04:03.1
04:15.5
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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